
Zarządzenie Nr 137/12 

Burmistrza Sępopola 

z dnia 11 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia przeglądu gwarancyjnego zadań 

inwestycyjnych realizowanych przez Gminę Sępopol. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.)  

                                                                    - zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję do przeprowadzenia przeglądów gwarancyjnych, następujących zadań 

inwestycyjnych p.n.: 

1) „ Budowa sieci wodociągowej Judyty – Gulkajmy-Park”- Umowa Nr 16/09 z 09.10.2009 r. 

roboty dodatkowe Umowa Nr 18/09 z 01.12.2009 r. 

2) „ Budowa sieci wodociągowej Judyty – Przewarszyty „ – Umowa Nr 17/09 z 26.10.2009 r., 

roboty dodatkowe Umowa nr 20/09 z 04.12.2009 r. 

3) „Budowa Stacji Uzdatniania Wody oraz sieci wodociągowej  w msc. Pasławki, Chełmiec, 

Śmiardowo, Kinwągi” - Umowa Nr 4/10 z 31.03.2010 r., roboty dodatkowe Umowa                    

Nr 14/10 z 20.09.2010 r. 

4) „Budowa Stacji Uzdatniania Wody oraz sieci wodociągowej w msc. Ostre Bardo”                        

- Umowa Nr 7/10 z 29.04.2010 r. 

5) „ Budowa sieci wodociągowej Park-Szczurkowo” - Umowa Nr 11/10 z 07.07.2010 r. 

 

§ 2 

Komisja powołana została w następującym składzie osobowym: 

1) Przewodniczący Komisji - Jarosław Kuper - Zastępca Burmistrza Sępopola, 

2) Sekretarz  Komisji -  Elżbieta Chorążyczewska - pracownik UM w Sępopolu, 

3)  Członek Komisji - Bożena Oleszkiewicz - Naczelnik Wydziału Gospodarki                      

i Infrastruktury w Sępopolu, 

4)  Członek Komisji - Czesław Sekita - Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej                

i Usług Komunalnych w Sępopolu. 



§ 3 

Do zadań komisji należy dokonanie przeglądu gwarancyjnego polegającego na: 

1) wizualnej ocenie wykonanych robót zgodnie z zakresem robót zawartym ww. umowach, 

2) zapoznanie się z opinią użytkowników, 

3) sporządzenie protokołów z przeglądu. 

§ 4 

Komisja rozpoczyna pracę w dniu powołania i zakończy do dnia 30 czerwca 2012 r. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                       Burmistrz  

                                                                                               mgr  Grzegorz  Mucha 

 


